
 JUDEȚUL MEHEDINȚI PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL PRIMAR   DISPOZIȚIE privind delegarea atribuțiilor inspectorului superior Marinoaia Ștefan-Ninel din cadrul compartimentului financiar-contabil către doamna Asproiu Anca – inspector principal în cadrul aceluiați compartiment pe perioada concediului de odihnă al acestuia, concediu medical, precum  și în alte situații  în care lipsește motivat de la serviciu     Având în vedere art. 157 și 438 din Ordonanța de Urgență nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit.”d“ coroborat cu alin.(5) lit “e” din Ordonanța de Urgență nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 196 alin. (1) lit.b  din Ordonanța de Urgență nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;    NEAMŢU ION, PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI  D I S P U N :  Art.1 Pe perioada concediului de odihnă al domnului Marinoaia Ștefan-Ninel, precum  și în alte situații în care acesta lipsește de motivat de la serviciu, se delegă atribuțiile acestuia, inclusiv cele de control financiar preventiv, doamnei Asproiu Anca funcționar public, funcție publică de execuție-inspector, grad profesional principal.    Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se se va ocupa persoana desemnată la art.1.  Art.3 Prezenta dispozitie va fi comunicată persoanei desemnate la art.1 şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Mehedinţi.     Emisă astăzi  21 Ianuarie  2022   la Pristol, Mehedinți             Avizat   Primar                                                                                                Secretar general UAT         Neamțu Ion                                                                                Tulei Sorin-Costel                                                                                                                                                                    Nr. 5 


